

Hyvät kollegat,

Talvi on edennyt loistavan sään merkeissä. Kevään Lapinkurssia odotellessa saamme nauttia erinomaisista ulkoilu- ja hiihtokeleistä koko maassa.

SOY:n vuosikokous pidettiin 24.11.2012 Helsingin Messukeskuksessa Operatiivisten päivien yhteydessä. Vuosikokouksessa 120€ jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan. Uudeksi hallitukseksi valittiin Ilkka Kiviranta (pj), Jarkko Pajarinen (vpj), Teemu Paatela (siht), Ilkka Sinisaari (rahastonhoitaja), Minna Laitinen, Heikki Österman, Antti Joukainen, Tommi Mäntyvaara, Jarmo Kangas ja Kati Kyrölä.

Yhdistyksen 60-vuotisen toiminnan kunniaksi vuosikokous valitsi kaksi kunniajäsentä: dos. Olli Korkalan ja toimitusjohtaja Antero Enqvistin. Olli Korkala piti vuosikokouksen jälkeen Fabian Langenskiöld -luennon "Tänne ja mitä sitten - 30 vuotta ortopedina Suomessa". Vuoden ortopediksi valittiin Veli Turunen Kuopiosta.

Vapaita esitelmiä pidettiin yhteensä 36. Parhaina esitelminä palkittiin:

- Nilkkamurtuman leikkaushoidon jälkeisen syvän infektion riskitekijät. *Mikko T. Ovaska, Tatu J. Mäkinen, Rami Madanat, Kaisa Huotari, Tero Vahlberg, Eero Hirvensalo, Jan Lindahl*
- Akillesjännerepeämien ilmaantuvuus Oulussa kasvanut vuosina 1979-2010. *Iikka Lantto, Jarmo Kangas, Pasi Ohtonen, Juhana Leppilahti*
- Poikkitanke- versus ruuvikiinnitys ACL rekonstruktiossa. 5 vuoden tulokset prospektiivisesta randomoidusta seurantatutkimuksesta. *Patrik Björkman, Arsi Harilainen, Jerker Sandelin*

Lapinkurssi on SOY:n kevään päätapahtuma. Kurssille on ilmoittautunut jo yli 200 osallistujaa. Luvassa on erinomainen kansallisten osajien tähdittämä ohjelma. Lumitilanne on Levin alueella hyvä. Järjestelytoimikunta on neuvotellut laskettelulipuista on osallistujille ryhmälennuksen. Ilmoittautuminen on edelleen avoinna yhdistyksen sivuilla. Tervetuloa mukaan!

Keväällä järjestetään kaksi tärkeää ortopedian kokousta. Toisenlaisen Vapun voi viettää Tallinnassa 56. NOF kokouksen merkeissä 1.-4.5.2012. EFORT järjestetään tänä vuonna Berliinissä 23.-25.5.2012. SOY hallitus muistuttaa lupauksestaan tukea abstraktin läpi saaneita 500 € suuruisella matka-apurahalla. SOY:n hallitus toivoo vahvaa suomalaista edustusta molempiin kokouksiin.

Merkitkää kalenteriin! Vuonna 2013 järjestetään SOY:n vuosikokous ja Ortopedian koulutuspäivät 20.-22.11.2013. SOY hallitus on päättänyt järjestää oman koulutustapahtuman ja vuosikokouksen, koska vuonna 2013 ei järjestetä Operatiivisia päiviä. Tiedossa on vahva ortopedian ja traumatologian erikoisalan ohjelma.

SOY haluaa tukea Suomalaisten ortopedien kouluttautumista ulkomailla. Matka-apurahojen hakuaika on jatkuva. Apurahojen myöntämisperusteet löytyvät yhdistyksen kotisivuilta.

Helsingissä 27.2.2012

Teemu Paatela
Hallituksen sihteeri